◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和５年６月５日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年６月８日（木）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.馬場岳山山元土場 仙台市太白区馬場 ２６ №１４１４～１４３９ ●林道の途中にゲートがあり
字馬場岳山 ます。施錠しています。ゲート通

(林道補修につき、面白山林道沿いの 過後は必ず施錠お願いします。
物件は、６月１９日以降運搬可能と
なります。)

●宍戸沢林道は２５ｔのトラック
での通行可能です。一方土場奥の
面白山林道はカーブが多く１５ｔ
までのトラックのみ通行可能で
す。

●５月２９日入札実施の不落物件
になります。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積
Ａ

04-4B58 1 1414 カラマツ 一般材 2.00 16 ～ 28 込 267 20.713
04-4B65 1 1415 カラマツ 一般材 2.00 16 ～ 28 込 123 10.434
04-4B72 1 1416 カラマツ 一般材 2.00 14 ～ 24 込 133 8.499
04-4B78 1 1417 カラマツ 一般材 2.00 14 ～ 24 込 91 6.309
04-4B87 1 1418 カラマツ 一般材 2.00 16 ～ 26 込 82 6.027

【小計】 696 51.982
04-4B30 2 1419 スギ 合板材 4.00 16 ～ 40 込 1,348 258.738
04-4B33 2 1420 スギ 合板材 4.00 16 ～ 34 込 90 19.340
04-4B38 2 1421 スギ 合板材 4.00 16 ～ 44 込 1,004 221.472
04-4B52 2 1422 スギ 合板材 4.00 16 ～ 30 込 332 54.666
04-4B61 2 1423 スギ 合板材 4.00 16 ～ 36 込 391 81.640
04-4B62 2 1424 スギ 合板材 4.00 22 ～ 44 込 18 7.218
04-4B85 2 1425 スギ 合板材 4.00 16 ～ 36 込 303 56.328

【小計】 3,486 699.402
04-4B32 3 1426 スギ 合板材 2.00 16 ～ 42 込 738 71.994
04-4B34 3 1427 スギ 合板材 2.00 16 ～ 44 込 115 13.062
04-4B37 3 1428 スギ 合板材 2.00 16 ～ 46 込 2,004 193.166
04-4B39 3 1429 スギ 合板材 2.00 16 ～ 40 込 1,774 172.018
04-4B48 3 1430 スギ 合板材 2.00 16 ～ 40 込 186 24.708
04-4B53 3 1431 スギ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 695 52.028
04-4B59 3 1432 スギ 合板材 2.00 16 ～ 34 込 423 39.238
04-4B63 3 1433 スギ 合板材 2.00 18 ～ 36 込 39 4.749
04-4B71 3 1434 スギ 合板材 2.00 16 ～ 26 込 35 2.839
04-4B73 3 1435 スギ 合板材 2.00 16 ～ 36 込 488 42.113
04-4B76 3 1436 スギ 合板材 2.00 14 ～ 34 込 832 71.983
04-4B77 3 1437 スギ 合板材 2.00 16 ～ 36 込 588 50.365
04-4B29 3 1438 カラマツ 合板材 2.00 14 ～ 28 込 360 24.727
04-4B43 3 1439 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 36 込 262 22.840

【小計】 8,539 785.830
【合計】 12,721 1,537.214

長 級  径級

区分

備考
内訳

1 / 1

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/06/05印刷日 [ ]共販日 [ 175 回 R05/06/08 ]山元土場販売 1PAGE：

1414
カラマツ 2.00

一般材

16
18
20
22
24
26
28

267 20.713

35
99
76
26
18
10
3

1.785
6.435
6.080
2.522
2.070
1.350
0.471

委託04-4B58(馬場岳山)

1415
カラマツ 2.00

一般材

123 10.434

委託04-4B65(馬場岳山)

1416
カラマツ 2.00

一般材

133 8.499

委託04-4B72(馬場岳山)

1417
カラマツ 2.00

一般材

91 6.309

委託04-4B78(馬場岳山)

1418
カラマツ 2.00

一般材

82 6.027

委託04-4B87(馬場岳山)

1419
スギ 4.00

合板材

1348 258.738

委託04-4B30(馬場岳山)

1420
スギ 4.00

合板材

90 19.340

委託04-4B33(馬場岳山)

1421
スギ 4.00

合板材

1004 221.472

委託04-4B38(馬場岳山)

1422
スギ 4.00

合板材

332 54.666

委託04-4B52(馬場岳山)

1423
スギ 4.00

合板材

391 81.640

委託04-4B61(馬場岳山)

1424
スギ 4.00

合板材

18 7.218

委託04-4B62(馬場岳山)

1425
スギ 4.00

合板材

303 56.328

委託04-4B85(馬場岳山)

1426
スギ 2.00

合板材

738 71.994

委託04-4B32(馬場岳山)

1427
スギ 2.00

合板材

115 13.062

委託04-4B34(馬場岳山)

16 6 0.306
18 43 2.795
20 27 2.160
22 23 2.231
24 16 1.840
26 7 0.945
28 1 0.157

14 2 0.078
16 49 2.499
18 54 3.510
20 20 1.600
22 6 0.582
24 2 0.230

14 0.0782
16 1.07121
18 2.34036
20 1.76022
22 0.4855
24 0.5755

16 18 0.918
18 30 1.950
20 19 1.520
22 7 0.679
24 6 0.690
26 2 0.270

16 144 14.688
18 271 35.230
20 299 47.840
22 212 41.128
24 170 39.100
26 110 29.700
28 63 19.782
30 47 16.920
32 15 6.150
34 13 6.006
36 3 1.554
40 1 0.640

16 4 0.408
18 16 2.080
20 19 3.040
22 8 1.552
24 12 2.760
26 14 3.780
28 12 3.768
30 3 1.080
32 1 0.410
34 1 0.462

16 29 2.958
18 167 21.710
20 194 31.040
22 176 34.144
24 162 37.260
26 93 25.110
28 72 22.608
30 56 20.160
32 21 8.610
34 13 6.006
36 12 6.216
38 5 2.890
40 2 1.280
42 1 0.706
44 1 0.774

16 10 1.020
18 124 16.120
20 98 15.680
22 62 12.028
24 20 4.600
26 13 3.510
28 2 0.628
30 3 1.080

16 6 0.612
18 66 8.580
20 84 13.440
22 78 15.132
24 63 14.490
26 39 10.530
28 36 11.304
30 9 3.240
32 7 2.870
34 2 0.924
36 1 0.518

22 2 0.388
26 2 0.540
28 1 0.314
30 5 1.800
34 4 1.848
36 3 1.554
44 1 0.774

16 18 1.836
18 73 9.490
20 66 10.560
22 59 11.446
24 43 9.890
26 26 7.020
28 12 3.768
30 5 1.800
36 1 0.518

16 89 4.539
18 197 12.805
20 124 9.920
22 97 9.409
24 72 8.280
26 65 8.775
28 34 5.338
30 22 3.960
32 13 2.665
34 16 3.696
36 4 1.036
38 2 0.578
40 2 0.640
42 1 0.353

16 16 0.816
18 19 1.235
20 16 1.280
22 11 1.067
24 16 1.840
26 11 1.485
28 8 1.256
30 8 1.440
32 1 0.205
34 4 0.924
36 2 0.518
38 1 0.289
40 1 0.320
44 1 0.387

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/06/05印刷日 [ ]共販日 [ 175 回 R05/06/08 ]山元土場販売 2PAGE：

1428
スギ 2.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
46

2004 193.166

258
499
387
270
189
142
96
68
44
22
21
1
5
1
1

13.158
32.435
30.960
26.190
21.735
19.170
15.072
12.240
9.020
5.082
5.439
0.289
1.600
0.353
0.423

委託04-4B37(馬場岳山)

1429
スギ 2.00

合板材

1774 172.018

委託04-4B39(馬場岳山)

1430
スギ 2.00

合板材

186 24.708

委託04-4B48(馬場岳山)

1431
スギ 2.00

合板材

695 52.028

委託04-4B53(馬場岳山)

1432
スギ 2.00

合板材

423 39.238

委託04-4B59(馬場岳山)

1433
スギ 2.00

合板材

39 4.749

委託04-4B63(馬場岳山)

1434
スギ 2.00

合板材

35 2.839

委託04-4B71(馬場岳山)

1435
スギ 2.00

合板材

488 42.113

委託04-4B73(馬場岳山)

1436
スギ 2.00

合板材

832 71.983

委託04-4B76(馬場岳山)

1437
スギ 2.00

合板材

588 50.365

委託04-4B77(馬場岳山)

1438
カラマツ 2.00

合板材

360 24.727

委託04-4B29(馬場岳山)

1439
カラマツ 2.00

合板材

262 22.840

委託04-4B43(馬場岳山)

16 84 4.284
18 376 24.440
20 420 33.600
22 339 32.883
24 236 27.140
26 157 21.195
28 86 13.502
30 45 8.100
32 20 4.100
34 7 1.617
36 1 0.259
38 2 0.578
40 1 0.320

16 3 0.153
18 19 1.235
20 25 2.000
22 27 2.619
24 30 3.450
26 18 2.430
28 15 2.355
30 18 3.240
32 13 2.665
34 9 2.079
36 5 1.295
38 3 0.867
40 1 0.320

16 4.28484
18 20.150310
20 13.920174
22 7.56678
24 3.68032
26 1.62012
28 0.6284
30 0.1801

16 8 0.408
18 135 8.775
20 106 8.480
22 70 6.790
24 42 4.830
26 28 3.780
28 13 2.041
30 11 1.980
32 6 1.230
34 4 0.924

18 8 0.520
20 5 0.400
22 4 0.388
24 7 0.805
26 4 0.540
28 5 0.785
30 1 0.180
32 2 0.410
34 2 0.462
36 1 0.259

16 5 0.255
18 10 0.650
20 8 0.640
22 7 0.679
24 3 0.345
26 2 0.270

16 63 3.213
18 136 8.840
20 110 8.800
22 76 7.372
24 50 5.750
26 29 3.915
28 12 1.884
30 7 1.260
32 4 0.820
36 1 0.259

14 3 0.117
16 129 6.579
18 196 12.740
20 180 14.400
22 142 13.774
24 87 10.005
26 54 7.290
28 23 3.611
30 11 1.980
32 5 1.025
34 2 0.462

16 119 6.069
18 149 9.685
20 107 8.560
22 76 7.372
24 66 7.590
26 32 4.320
28 22 3.454
30 10 1.800
32 5 1.025
34 1 0.231
36 1 0.259

14 13 0.507
16 112 5.712
18 120 7.800
20 63 5.040
22 31 3.007
24 12 1.380
26 6 0.810
28 3 0.471

16 30 1.530
18 86 5.590
20 54 4.320
22 39 3.783
24 23 2.645
26 10 1.350
28 8 1.256
30 8 1.440
32 1 0.205
34 2 0.462
36 1 0.259